
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di RilievoNazionalee diAlta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELCOMMISSARIO STRAORDINARIO il. E &

Oggetto: Procedura selettiva pubblica per l’assegnazione di n. 6 incarichi libero professionali della
durata di anni due per infermieri preferibilmente con esperienza pediatrica da utilizzare presso
l’Hospice Pediatrico iApprovazione atti e graduatoria.
iSettore:

Bilancio 2018
Sub aggregato di spesa
C E.

Reg.le al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-aggrega
è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per l’Ufficio Riscontro........................................
Il Responsabile del Settore ..................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Settore

Li ................................................
L‘ addetto alla verifica della compatibilità economica

Seduta del giorno 0 5 OTI-' 20…

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con DecretoAssessoriale n. 1664 del 20/09/2018 ai
sensi dell’art. 20 c. 3 della LR, n. 5/2009 e smi. e dell’art. 2 c. 2

del D.lgs. 171/2016 e smi.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. GiovanniAnnino

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario: Patrimoniale

(Don. Giovanni Luca Roccella)

Con l’assistenza, quale Segretario
Settore

Aflari Generali. Sviluppo Organimtivu
e Risorse Umane

l Res usabile dell'istruttoriaEE… )

Il Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa etana Bonanno)

@@

(Dott

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con deliberazione n. 412 del 18/04/2018, esecutiva, è stata indetta procedura

selettiva pubblica, per l’assegnazione di n. 6 incarichi libero professionali della durata di anni due

per infermieri preferibilmente con esperienza pediatrica da utilizzare presso l’Hospice Pediatrico;

Che l’Azienda al fine di acquisire le professionalità richieste ha proceduto a pubblicare in

data 20/04/2018 sul sito internet aziendale un avviso pubblico, con scadenza dei termini per la

presentazione delle istanze di partecipazione al 30/04/2018;

Che con deliberazione n. 485 del 10/05/2018, rettificata con deliberazione n. 836 del

01/08/2018, nota n. 8814/RU del 23/08/2018 e deliberazione n. 885 del 31/08/2018, è stata

nominata la Commissione esaminatrice incaricata di procedere all’espletamento della procedura di

che trattasi;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi

nei giorni 27 giugno, 19 e 20 luglio, 23, 24, 27, 28, 29 Agosto 2018, ha portato a termine la

procedura selettiva, formulando la graduatoria dei candidati, dichiarati idonei;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla Commissione

Esaminatrice incaricata di procedere all’espletamento della procedura selettiva pubblica, pubblica,

per l’assegnazione di n. 6 incarichi libero professionali della durata di anni due per infermieri

preferibilmente con esperienza pediatrica da utilizzare presso l’Hospice Pediatrico così come

indicato nell’allegato n. 1 della presente deliberazione;

Valutata la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari generali, sviluppo organizzativo e risorse umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti;

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla Commissione Esaminatrice incaricata di

procedere all’espletamento della procedura selettiva pubblica, per l’assegnazione di n. 6 incarichi



libero professionali della durata di anni due per infermieri preferibilmente con esperienza

pediatrica da utilizzare presso l’Hospice Pediatrico così come indicato nell’allegato n. 1 della

' presente deliberazione.

Munire la presente della clausola di esecuzione immediata, al fine di soddisfare le esigenze

assistenziali della Unità Operativa interessata.

IL COMMISSA ' ' ‘ | INARIO
(Dott. Giorgi — ant : nocito)

IL DIRETTOREAMMINISTRATIVO
(Dott. Giovanni nino)

Il egretario
(Dott. F cesco

Giani%angia)



ALLEGATO N. 1

GRADUATORIA

COGNOME NOME DATA DI MASCI TOTALE
1 IACOVANGELO VANESSA 11/08/89 53,050
2 IUVARA MARIA 10/02/93 45,250
3 CARDONE LAURA 11/09/85 44,650
4 TRECCARICHI DANILO 16/01/88 44,170
5 PALADINO AGATA PAMELA 04/03/70 43,000
6 CATANIA ROBERTA 09/02/93 42,910
7 PAGANA CRISTIAN 03/05/89 42,600
8 SCARDACI DAVIDE FRANCESCO 28111/87 42,000
9 BASILE MARTINA 07/09/93 41,670
10 ELMO MARIA RITA 08/05/77 40,660
11 CASANO FRANCESCA 12/04/93 40,000
12 SORTINO MARTINA 07/11/92 40,000
13 RAGUSA MARIA CONCETTA 10/01/92 40,000
14 SCIRE' BANCHITTA GIOVANNAEMANUEL 09/04/90 39,750
15 DI GIORGIO MARIA 11/09/87 39,420
16 URSIDA LORIANA 25/11/94 39,000
17 DONZUSO MARZIA 17/06/94 39,000
18 PUGLISI LUCIA CAROLE 02/03/93 38,000
19 MARCHESE DAVIDE 18/10/79 38,000
20 RINALDO ANTONELLA 23/02/73 38,000
21 LATI’I LUANA 06/08/87 37,750
22 BELLISSIMO ELISABETTA 09/05/90 37,000
23 SANNINO PAOLA 31101/74 37,000
24 POLITI DEBORA 26/04/92 36,000
25 MOTTA IMMACOLATA 20/11/91 36.000
26 BARBERA ADELAIDE 30/07/87 36,000
27 ARCIDIACONO ROSARIA 06/08/80 35,000
28 MARANO ORIANA 04/06/85 34,750
29 RAPISARDA MARIAGATA 08/09/93 34,000
30 LIBERTINI AURELIAAGATA LEO 10/10/86 34.000
31 BADALA' ANGELO EUGENIO 15/08/82 34,000
32 LEONE SIMONA 02I08/87 33,500
33 BILLA ROSA 24/11/88 33,000
34 INTELISANO VALERIA 10/03/87 32,000
35 CISCARDI GAETANO 04/05/91 31,750
36 CASA CARMEN 02/01/82 31,750
37 PAPOTTO GIANLUCA 16/09/84 31,500
38 GAETA PROWIDENZACARIV 17/10/70 30,080
39 DI LEO MICHELE 05/02/94 30,000
40 ARCORIA ANTONIO 03/12/93 30,000
41 DI FEDE ANDREA CARLO 20/06/93 30,000
42 AMATO ANTONIO 24/08/92 30,000
43 AVELLI ALESSANDRO 02/09/89 30,000
44 FATUZZO SALVATORE 01/07/89 30,000
45 RUGGERI GLORIA 01/04/89 30,000
46 PULVIRENTI CAROLINA ELISABET 17/04/88 30,000
47 SCUDERI CLAUDIO 02/10/87 29,750
48 PATANE' ANTONELLA EMANUE 13/06/91 28,250
49 RAIMONDI MARTINA 10/12/93 28,000
50 MUNAFO‘ MARIA ANTONIETTA 14/03/92 28,000
51 RAGAZZI CLAUDIA 19/10/91 28,000
52 VILLARI NUNZIATINA 14/06/91 28,000
53 PEDICONE SIMONA CARLOTTA 09/06/90 28,000
54 NIZETI PANEBIANCO GABRIELE 04/06/90 28,000
55 FERRO GIUSEPPE 17/05/90 28,000



ALLEGATO N. 1

GRADUATORIA

56 FALSONE GAETANA 22/10/82 28,000
57 RAGALMUTOMAMMINO SAURO GAETANA 12/04/90 27,000
58 STILLITTANO MARIA 31/07/89 27,000
59 TRIOLO ALESSANDRO 29/01/91 26,750
60 AUTERI CHIARA 27/07/94 26,000
61 TAGLIALAVORE RAMON 11/07/93 26,000
62 NICEFORO KRIZIA 15/01/93 26,000
63 MIRABELLA ALESSANDRA 24/09/91 26,000
64 PASTANELLA LUIGINO 10/07/91 26,000
65 MOTTA ROSY VALERIA 28/01/91 26,000
66 GIAGGERI CARMELO SALVATOF 29/04/90 26,000
67 SCORSONE ANDREA 26/09/89 26,000
68 CINA' ELISA 14/07/89 26,000
69 NISI VERONICA 10/05/88 26,000
70 SCIRE' SCAPPUZZO MARIO 04/09/85 26,000
71 GATTUSO ANNAMARIA 14/03/85 26,000
72 SPITALERI SALVATORE 14/03/85 26,000
73 TOMASELLO MARIA LUISA 16/08/84 26,000
74 FERLITO FABIO ANTONINO 06/01/78 26,000
75 BRAVO JESUS 14/01/75 26,000
76 INCOGNITO BIASIA 26/01I71 26,000

* a parità di punteggio totale precede il candidato più giovane di età



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art53 L.R. n.30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

g immediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


